46

Prognoscendo vadis de se ipse Joannes Herberus cum suis iudicibus  
 et Doctore Ozegze ad eius iudicibus Ciltare miserit ad iudices miserit  
 et tunc recedens a iure suo quomodo tenet. Coram heri et Castrum  
 miserit iudicibus In primo Ciltone Amio tangere pemptores scire et  
 mittere ac pro pfectu vadis a iure non recedens satisfacere dicit  
 et iudices tubuntur. Herimundum proxima tangere pemptores nullis  
 modis vel colloisibus diltombus Crasimibns pfectimibns tenent  
 Molonibus ayloisibus eorumque pfectimibns pnone p maiori  
 utatibus vel noteribus diltombis diltombis non potest vena  
 videtur ad herilia vena hoc ad vadis non evadens ac alijs  
 gubulis diffingit non differens tunc ut si in auxiliis non in  
 scripturam proutem eiusque defectum recipiens sue ad iudicum suorum  
 sub amissionem locis causa. Quod membra firmatum est

## Theberiecki reformat vxory

COMPARENS personam coram officio et actibus gentibus castrum Pramiata.  
 Nobilis Janus Dzerlegz filius Nobilis vassu Dzerlegz dux diacon  
 cum consensu uxoris et assistentia eiusque castro Dzerlegz prout  
 coram officio pcessum prout et ad infra scripta se libere consentiens  
 Recedens a iure suo quomodo tenet et sine prout mixto domo castrum Pramiata  
 se iudices ac bona sua conuersa in toto incorporare tangere men ad corpore  
 et ius pnone palam et p ex expressum pnone. Quia post nobilem  
 Marugnam filiam Nobilis jagko Odze odombz consoctam suam  
 legitime retineat et effectuate levavit pro debite darentos floret  
 pnone non poloniam. Volens autem ipam Marugnam consoctam  
 suam consoctam reddere statumque pnone conditum in futurum p mittere  
 sibi alios darentos floret pnone reformat et inscribit rem  
 veri dotalitatis pnone tangere in ad sup tota ad integra medie  
 tate omnia bonora suorum darentos et obligatorum mobilium ad imo  
 bilium que nunc hnt et in post habituruz se ad pnone obicium argui  
 fuerit et sup prout no quomodo a iure devoluta fuerint ad gubere  
 In media tate omnia bonora suorum quorumque nomine darentur et nunc  
 vantur nullis pnone exceptis et exclusis dedit donavit dotta  
 liciam reformat et inscripsit. Ita quoque ipa Marugna in summa  
 pfecta dicit ad dotalitatem sicut iuncta est in summa Quia

47

Quingentorum florem pnone bona pfecta sibi modo reformationem pnone  
 tenebit habebit ad hoc dicit. Cum omni iure domine et p p p tate dicit ex pnone  
 mo ad forma aliam reformationem in Regno Polonie darentos tentare ad  
 observatam inscribitque se ad iudices suos in Janus Dzerlegz dux omnia  
 bona sua in quantum restat singulis Odze odombz In summa pnone  
 p bis iudicibus et ad acta heri pnone p primo ut pnone Amio tenent  
 pnone tenent ad transportare sub nado similis summa Quingentorum  
 florem pnone non poloniam. Pro quo vadis de se ipse Janus  
 Dzerlegz cum suis iudicibus et jagko Odze odombz ad eius iudicibus  
 Ciltare miserit ad iudices miserit. Tunc recedens a iure suo  
 quomodo tenet coram heri et Castrum Pramiata iudicibus In primo  
 Ciltone Amio tangere in pemptores stare pnone ad ruderem ac p p p  
 vadis a iure non recedens satisfacere dicit et iudices tubuntur. Herimundum  
 prout proxima tangere pemptores nullis modis vel colloisibus diltombz  
 Crasimibns pfectimibns tenent. Molonibus ayloisibus eorumque p  
 darentos pfectimibns pnone p maiori utatibus vel noteribus  
 diltombis diltombis non potest vena hnt videtur ad  
 triplicem vena hoc ad vadis non evadens tunc ut si in auxiliis  
 non in scripturam proutem eiusque defectum recipiens sue ad iudicum suorum  
 sub amissionem locis causa. Quia omnia darentos pnone in castro  
 Dzerlegz coram officio personam prout consentit ad gentibus consenti  
 et eandem ipsam reformationem p nobilem Janus Dzerlegz filius  
 suum nobili Marugne consocti sue facte in toto approbat et confirmat  
 et confirmat p ratos dicit darentos Quod membra firmatum est

## Toureczki inscribit se vniaticz

COMPARENS personam coram officio et actibus gentibus castrum  
 Pramiata Nobilis Jenko Toureczki Recedens a iure suo  
 quomodo tenet et sine prout mixto domo castrum Pramiata  
 se iudices ac bona sua conuersa in toto incorporare tangere men  
 et corpore et ius pnone palam et p ex expressum pnone. Quia se et  
 iudices suos de omibus bonis suis In quantum restat in iudicibus  
 pnone pnone In quo Joanne Ramuleb ad eius iudicibus miserit  
 obligat. Quod videtur ipse Joannes Ramuleb dicit ac tubuntur. et  
 Mihila Coniatigz ad eius iudicibus In off. prout castrum Pramiata

48  
Hinc ad festum Assumptionis Virginitatis Marie proximo venturo  
Inferum Insuper sumam centum et decem florenum proinde facit dies.  
agnosce Subradio sume similitudinem centum et decem florenum proinde  
Hinc dicitur in sexum quam dicitur Joannes Ramulth Eiusdem Sienko  
regis in superio faciat solus proflua sicut prime pterit post festum  
fuerim Petri et Pauli apostolorum proxime pterit dicitur collimad  
rattam Trecentorum florenum proinde Cuius ultima ratta Duce  
flos proinde pro Sienko Duce ab eodem Joanne Ramulth  
recipit et eundem pterit gmetabit quam duam centum florenum  
proinde id Sienko Duce eiusdem Michela Conyathigz tenetur  
In qua summa id Michela Conyathigz apud Sienko Duce  
pferit Cum autem id Joannes Ramulth Eiusdem Michela Conyathigz  
pferit pterit pterit id Sienko Duce pterit se ad inferum  
Inos in id Insuper omnes bonis suis inferit et obligat. Hinc Joannem  
Ramulth de eius pterit de summa proffat centum florenum proinde  
pro pterit Joannem Ramulth Eiusdem Sienko Duce pro flua sicut  
proxime pterit post festum Petri et Pauli apostolorum  
proxime pterit inferit ratta collime sume simul in id Duce  
torum florenum proinde ad idem Cuius summa de pro in recipit  
Ducem flos proinde de residuo de inferum gmetatorid pterit referre.  
Vult quietare et liberum facere Inferum castren pterit  
in toto Cum omnes condempnis affare non hffare perpetuo  
silenium pterit temporibus perpetuo impone Dubnao similitudinem centum  
floreum proinde ea tamen condempnis apposita quod id Michela  
Conyathigz inhibere et se pterit Cum suis inferum Insuper  
omnes bonis suis obligat Dum autem id Joannem Ramulth  
hinc sigillo ac manu eius pterit obfignat et subscribit Insuper  
tuo fuerit an Insuper tempore Assumptionis Virginitatis Marie  
proximo tenetur ad acta pterit se pterit die et tempore  
sibi prorefixo. Sub radio sume similitudinem centum florenum proinde proinde  
Insuper tunc se ad inferum de eius omnes bonis id Sienko  
Duce et Michela Conyathigz Inferum pterit castren  
pferit pterit et ad acta hinc pterit an de eius  
omnes annu tranffe et transportat sub radio similitudinem centum  
floreum proinde non volomat. Inferit se ad inferum

49  
Super omnes bonis suis id Sienko Duce Nobilissimum Annam de  
Insuper ad Michela Conyathigz Nobilissimum Consortes suos  
ad acta hinc pterit similitudinem annu de eius ad inferum  
et in toto approbandum inferum pterit adducit et statum Dubnao  
Similitudinem centum florenum proinde pro quo quid natio de quardoz et  
Causa succubile si se pterit Michela Conyathigz castren Cillare ad  
Insuper hinc ut castren pterit sine offum castren pterit hinc  
pferit et inferum pterit pterit recedent a via suo quomo  
pferit In primo Cillare Cillare tangit in pterit pterit  
et inferum ac pterit natio a inferum sine offum non hinc de hinc  
et ad inferum pterit. Inferum pterit tangit pterit  
Insuper modis pterit Collocibus Inferum pterit Cillare gmetatorid  
solunt in id de via consuetudinem pterit differre  
Insuper ab Inferum pterit pterit pterit pterit  
Insuper hinc ad hinc pterit Insuper non evadent. Bellis  
Conyathigz Insuper pterit Insuper ut hinc  
Insuper pterit pterit ac alio quibus diffugit non ut  
Insuper hinc in auxilium Insuper pterit Insuper  
Insuper pterit pterit sub amiffionem longi Causa. Quod hinc pterit

## Lutoslawski constituit Tutores

Comparens pterit Insuper pterit pterit castren pterit  
Insuper Albertus Lutoslawski Buzgalino Castri pterit Insuper  
quod Insuper sang Insuper mente et compos Insuper non Com  
pterit natio Cillare. salubri fructus amiorum Insuper Com. ma  
Insuper Insuper se ad Inferum pterit Insuper  
ac Insuper Insuper pterit Insuper Insuper Insuper  
pterit se ad Inferum Cum omnes bonis suis in toto quo  
ad effectum Inferum pterit Insuper pterit Insuper  
Insuper ac Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
et Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
Insuper Insuper et obligatorum Insuper Insuper Insuper  
et Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper